
 

Proponente: Direzione Amministrativa 02/01/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Impegno di spesa – Commerciale anno 2013 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

 
IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATO che il bilancio di previsione 2013 non è stato ancora approvato dal 
Consiglio di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione 
provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio 
approvato; 
 
Atteso che sono stati rinnovati e assunti nuovi contratti, di cui all’allegato a), per la vendita 
di prodotti offerti presso gli uffici IAT dell’Azienda relativamente l’attività commerciale; 
 

Si rende necessario assumere un impegno di spesa per l’anno 2013 per garantire una 
corretta gestione in attesa di conoscere l’entità dei trasferimenti pubblici da parte del Socio 
Provincia di Venezia, e non compromettere i rapporti commerciali in essere; 
 

VISTO 

 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- Art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 
Direttore Generale”; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 
“Approvazione Regolamento di Contabilità”. 
 

DECRETA 

 
a) di dar atto che le spese di cui alla premessa sono autorizzate e impegnate sul conto 

401 “Costi per materie prime” (sub. 0010 merci c/acquisti) per € 4.976,00 su base 
mensile sino all’approvazione del bilancio di previsione 2013; 

 

b) di autorizzare il dirigente amministrativo Dr. Massimo Romano alla liquidazione delle 
relative fatture, previa verifica del responsabile pro tempore del Settore 
Commerciale sig.ra Anna Boscolo della regolarità della fornitura. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfré 
Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  dott. Massimo Romano 
 

Decreto: 

02 

  Data: 

02 gennaio 2013 

     

Note: 

 


